
Określenie przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Odmulenie zbiornika wodnego Stawy Jana i uporządkowanie terenu

wokół niego" nr sprawy 10/14/PN

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi działając na podstawie artykułu
92 ust. 1 pkt 1 ustawy informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania dokonano oceny i

wyboru oferty najkorzystniejszej
^ przedmiotowym postępowaniu złożono 14 ofert.

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegająeych odrzuceniu. Zgodnie

ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze oferty najkorzystajejszej zamawiający

kierował się kryterium ceny.

NAZWA 1 ADRES WYBRANEGO WYKONAWCY

Nazwa:
Obsługa i Realizacja Inwestycji „Celis"

Adres pocztowy:
Ulica: Partyzantów 75
Miejscowość:  Kod pocztowy:  Województwo:

Niekłań Wielki 26-220świętokrzyskie

Nazwa i adres Zamawiającego

Nazwa:
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi

Adres pocztowy:

Ulica:
ks. Skorupki 21
Miejscowość:Eod pocztowy:  Województwo:
Łódź90-532łódzkie
Osoba upoważniona do kontaktów: Telefon:

Krzysztof Helman42 27 21 417
e-mail:Fax:

przetargi@mosir.lodz.pl42 636 79 80

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ



42,47

65,20

100,00

73,56

65,52

33,70

80,13

71,52

74,29

Punktacja

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie
podlega odrzuceniu

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie
podlega odrzuceniu

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie
podlega odrzuceniu

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie
podlega odrzuceniu

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie
podlega odrzuceniu

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie
podlega odrzuceniu

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie
podlega odrzuceniu

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie
podlega odrzuceniu

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie
podlega odrzuceniu

Streszczenie spełnienia
warunków udziału w

postępowaniu i oceny ofert

616.067^3 zł

401.307,91 zł

261.645,75 zł

355.697,69 zl

399.330,15 zł

776.449,30 zł

326.529,02 zł

365.816,26 zł

352.185,93 zł

Cena

Zakład Budowy i Naprawy
Urządzeń Melioracyjnych
93-453 Łódź, ul. Rafowa 24

faks: 42 687 08 90

Kerim s.c.
98-105 Wodzierady, Wola

Czamyska 19
e-mail: biuroffikerimsc.ol

Obsługa i Realizacja Inwestycji
„Celis"
26-220 Niekłań Wielki, ul.
Partyzantów 75
e-mail: celisl@o2.pl

Przedsiębiorstwo Inżynierii
Środowiska i Melioracji
„Ekomel" S.A.

99-200 Poddębice, ul. Targowa

16/18
e-mail: j.tomczewska(2!ekoniel.pl

Przedsiębiorstwo Robót
Inżynieryjnych „Ekobud"
Janczarski, "Wianecki, Marzec

Spółka jawna
41-947 Piekary Śląskie, ul.
Konarskiego 1
e-mail: ekobud(<D,hot.pl

Hydrowodkan Sp. z o.o.
61-244 Poznań, ul. Zodiakowa 15
e-mail: irek(3),hvdrowodkan.pl

Ekobau Polska Sp. z o.o.
62-400 Słupca, ul. Przemysłowa

7
e-mail:
kalkulacia(3),ekobaur>olska.t)l

Zakład Handlowo-Usługowy
Arkadiusz Jaranowski
66-300 Międzyrzecz, Bobowicko,
ul. Kasztanowa 13
e-mail:
arkadiusz. i aranowski (^^) sniiail.com

Przedsiębiorstwo Wykonawczo-
Usługowe „Melwod" Sp. z o.o.
95-010 Stryków, ul. Ozorkowska

lOa
e-mail: melwod(2).Doczta.onet.pl

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Numer
oferty

Wykaz i porównanie złożonych ofert



ego)

Łódź, dnia 12 czerwca 2014 f.

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny

ofert ustalono, iż oferta nr 7 złożona przez Obsługa i Realizacja Inwestycji „Celis" odpowiada

wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pżp oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejszą w oparciu o podane w SIWZ kryterium

wyboru.

49,76   '

-

-

43,28

64,82

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie
podlega odrzuceniu

Wykonawca nie spełnia
warunków ud^iału w
postępowaniu, oferta
podlega odrzuceniu

Wykonawca nie spełnia

warunków udziału w
postępowaniu, oferta
podlega odrzuceniu

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie
podlega odrzuceniu

Wykonawca spełnia
warunki udziału w
postępowaniu, oferta nie

podlega odrzuceniu

525.838,19 zł

670.000,00 zł

769.613,25 zł

604,587,28 zl

403.676,34 zł

PHU „A.T.Z." Albert

Waśkiewicz
99-434 Domaniewice, ul. Krępa

158
e-mail: atzl@wp.pl

Mieczysław Janiszewski
Łódź,, ul, Targowa 12 m. 12

FHU „Pilmet" Aneta Kwapisz
98-200 Sieradz, ul. Uniejowska 3
e-mail: aneta.pilmet@wp.pl

KTU-Zieleó Sp. o.o.
91-202 Łódź, ul. Warcka 3
e-mail: kta-zielen@wp.pl

Przedsiębiorstwo Transportu i

Sprzętu Budowlanego S.A.
91-203 Łódź, ul. Traktorowa 109
e-mail: prezes^ptisbsa.pl

14

13

12

11

10


